על פי נתוני מחלקת ההתיישבות בסוכנות עד סוף תש"ט הכשירו עובדיה עבור ההתיישבות החקלאית החדשה כ-2,600 מבנים, כולל יחידות דיור, חנויות ומבני ציבור, ב-27 כפרים נטושים.¹⁵ כך, מתוך 96 היישובים שהוקמו בחודשים ינואר-ספטמבר 1949 נעשה שימוש במבנים הנטושים רק ב-28% בלבד.

על פי נתונייה של מחלקה זו, עד סוף תשי"א (ספטמבר 1951) הוכשרו מבנים נטושים לצורכי התיישבות חקלאית ב-35 יישובים ערביים. רק ב-13 מאלה

13. הצעת תכנית לישוב עולים בגליל העליון, 30.12.48, א"מ, 25/12-5669/ג-74; א' בוכריצקי אל המחלקה להתיישבות, 28.1.49, אצ"מ 515/9595.

14.